区住房管理和保障中心：

你单位《宁波市奉化区住房管理和保障中心关于要求调整旧房白蚁灭治服务收费标准的请示》收悉。经研究，现将旧房白蚁灭治服务收费标准及有关事项函复如下：

一、旧房白蚁灭治服务价格
1、砖混结构房屋。按每建筑平方米8元标准收取。

2、木制结构房屋。按每建筑平方米15元标准收取。

3、白蚁灭治处理面积不足20平方米的按20平方米计费，超过20平方米的按实际施治面积计费。

二、特殊项目白蚁灭治服务价格

特殊项目白蚁灭治主要指对政府重点项目、文物保护项目、集体公共建筑、水库堤坝、山林果木等进行白蚁灭治。由于该类项目情况复杂，难度大，成本高，根据灭治难易程度核算实际成本支出，由双方协商确定价格。

三、其它说明

已交纳新建房屋白蚁预防费的用户，在白蚁预防包治期内出现白蚁的，必须为其免费灭治白蚁；经白蚁灭治服务的部位和室内装饰装修白蚁预防处理的部位，分别在3年和10年内发生蚁患的，必须无偿提供白蚁灭治服务，不得另行收取白蚁灭治服务费。
宁波市奉化区物价局

2017年6月21日

奉价价〔2017〕11号

关于调整旧房白蚁灭治服务收费标准的复函

宁波市奉化区物价局

     2017年6月21日印发

抄送：区府办，财政局，住建局，物价监督检查分局。

 - 2 -
- 1 -